3

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

___________________________________________________________________________
Бюллетень  органов местного самоуправления муниципального образования
сельского поселения Куть –Ях
__________________________________________________________________________________
№ 11 (415), 21 марта 2018 года
официальный сайт органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях                   http://admkut-jah.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2018
	№  40__ .

п. Куть-Ях

О подготовке проекта решения Совета депутатов сельского поселения Куть -Ях «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 31.07.2009 № 83 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения  Куть-Ях» (в ред.  от 20.05.2014 № 141, от 22.07.2014 № 145,   от 04.07.2016

№ 268, от 08.12.2016 № 301,от 04.07.2017 № 348, от 24.10.2017 № 15,

 от 30.11.2017 № 37)»

(далее - Проект)
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом сельского поселения Куть-Ях, в целях приведения в соответствие с решением Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 25.01.2018 № 48 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 27.03.2009 №49 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Куть-Ях»,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Подготовить проект решения Совета депутатов сельского поселения Куть -Ях «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 31.07.2009 № 83 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения  Куть-Ях» (в ред.  от 20.05.2014 № 141, от 22.07.2014 № 145,   от 04.07.2016 № 268, от 08.12.2016 № 301, от 04.07.2017 № 348, от 24.10.2017 № 15, от 30.11.2017 № 37)».
2. Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке Проекта, согласно приложению.

3. Градостроительной комиссии администрации сельского поселения Куть-Ях (далее – Комиссия), созданной в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Куть-Ях от 26.05.2015 № 88 «Об утверждении Положения о градостроительной комиссии», организовать работу по подготовке, проверке и согласованию представленного Проекта.

4. Предложения от заинтересованных лиц по Проекту, а также обоснование данных предложений, направлять с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания в письменном и (или) электронном виде в адрес Комиссии: (628335 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, п. Куть-Ях, дом 6 а, телефоны: 8(34630292-326, 8(3463)292-325), адрес электронной почты: .kut20062006@yandex.ru.
5. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 20.05.2015 № 81 «О начале работ по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план, в правила землепользования и застройки, проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной сети сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.

7. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

А.А.Колпащиков

	«Куть –Яхский вестник»

Информационный бюллетень  муниципального образования

сельского поселение Куть -Ях

Учредитель: Администрация сельского поселения Куть –Ях (распоряжение администрации сельского поселения Куть -Ях  от 13.10.2009 № 139)
Адрес: 628335 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район,

п. Куть –Ях, д.6а

	Ответственный за выпуск
и распространение бюллетеня:

Смирнова А.С. 8(3463)292324

Е-mail: kut20062006@yandex.ru
http://admkut-jah.ru/

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Куть-Ях
Тираж: 10 экземпляров
Цена: Бесплатно

Тираж: 6 экземпляров

	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»